ECONOMIA SSVA LTDA, inscrita no CNPJ n. º 49.756.831/0001-87 e MERCADO DA ECONOMIA 
SSVA LTDA inscrita no CNPJ n. º49.756.831/0002-68 

Objeto: O objeto dos presentes contratos é a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E GÁS.  

Valor total dos contratos: R$ 11.231,10 (onze mil e duzentos e trinta e um reais e dez centavos).  

Vigência: da data da assinatura até 04/02/2026